

ANTI SMOKE

Chekishga qarshi

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling



"Iltimos, menga chekishning yomonliklarini ko'rsating?" kimdir mumkin, so'rab uchun biz quyidagi javob bering:

O'ldiradigan ettita gunohdan biri bu nafs istagi. (Kolosaliklarga 3: 5-6). Bu sezgir, qoniqarsiz tuyadi; boshqarib bo'lmaydigan orzu; bir yomon ishtiyoq. Inson tanasi bo'ldi hech qanday tamaki uchun kerak shaklida. Tamaki - bu qoniqtiradigan oziq-ovqat emas, balki u tobora ko'payib boruvchi, qoniqarsiz ishtahani vujudga keltiradigan zaharli dori bo'lib, uni nafs istagi deb atashadi. (Kolosaliklarga 3: 5-6). Bashariy tabiatning murod-istak qilingan sanab orasida yetti halokatli

gunohlari : deyiladi , g'urur ochko'zlik, nafs istagi, g'azabga to'ymaslik, rashk, dangasalik.

Deyarli hamma smokes dalil, emas , o'chirish yoki yomonlik uzr bu odat. Xudoning Kalomi " Solih hech kim yo'q " deb e'lon qiladi . "Har bir inson gunoh qilgan va uzoq uzoqda Xudoning tejash huzurida". (Rimliklarga 3: 10,23). " Barchamiz adashgan qo'ylarga o'xshar edik, har birimiz o'z yo'limiz bilan yuramiz". (Ishayo 53: 6). Bir Chunki ba'zi yomon universal aylandi, u erda bo'lgan hech ochko'zlik uchun uzr ham u.

Xudo keraksiz yoki gunohkor chiqindilarni qoralaydi . Nima uchun pulni qoniqtirmaydigan narsaga sarflash kerak ? Nima uchun siz ish haqi nafaqa va hali ham och? "Ular

o'zlarini behuda mehnatda charchashadi va qurganlari olov ga aylanadi." (Ishayo 55: 2; Xabaquq 2:13). Pul, isrof uchun vaqt, u bo'lsin, va salomatlik bo'ladi alkogol, ustida tamaki yoki boshqa har qanday zararli bir element hisoblanadi , albatta Xudoning irodasi emas. Tamaki firmalarini boyitadigan million funt sterling - tutun va kul, to'lqinlangan asab va yurak singari, tomoq og'rig'i, bronxial yallig'lanish va o'pka saratonidan o'lim uchun to'laydigan qattiq narx . Haqiqat bir London kasalxonasi boshqaruvchi deb e'lon 100,000 ziyod kishi bu bilan Angliya qilgan vafot yilda bilmasdan o'pka dan tufayli saratoni sigaret uchun chekish ham o'tgan yigirma yil, va bu hech bo'lmaganda yana bir 250,000 sekin bo'ladi o'lib , keyingi o'n yil ichida bu tufayli gunohkor amaliyot, bu yovuzligini isbotlaydi . Boshqa yana ham dahshatli raqamlar berilishi mumkin f butun dunyoda Rim, va hatto tibbiyot fan tamaki qurboni to'lash, deb dahshatli narxi amalga oshirish boshlangan. Tamaki

chekmaydigan, ayniqsa, bir inhales , tutun bo'lib , asta-sekin yana , albatta, sodir kuni o'z joniga qasd bo'lib to'lash rejasi. "40 yoki yoshida vafot etdi odam nasli kasallikdan 50, u yoshgacha yashagan bo'lishi mumkin bo'lsa 70, 80 yoki 100 yil, deb, albatta, o'z joniga qasd ega bo'lib , bir kuni o'girsas gaz oqimi," yozish Doktor H. Bress.

Tamaki qanday o'ldiradi?

Ko'p odamlar, qilgan jabr moxov uchun ko'p yillar, o'lib saratoni bo'yicha pnevmoniya, yurak xastaligi yoki boshqa kasalliklar. Tamaki ham xuddi shunday qiladi, u bilvosita o'ldiradi va aybdan qutuladi .

"Tamaki tutuni, bir bor zo'ravon chora -yilda , nerv markazi miya hujayralari bir nasli, ishlab chiqarish hisoblanadi O'g'il bolalar orasida juda tez. Hech bola yoki odam Smokes ishlashi mumkin, deb mening laboratoriyalari." Th. A. Edison. " Agar ular tamakidan voz kechmasalar, cherkovda yuz o'girganlar."

- J. Makuley.

"A a sigaret chekish onaning tug'ilgan chaqaloq bo'lib kasal. Bu qilingan zaharlangan va ichidagi nobud bo'lishi mumkin Tug'ilgan ikki hafta. Postmortem shou nasli jigar, yurak, va boshqa organlar. Barcha bolalar foizi oltmish tug'ilgan onalar bor oddiy sigaret qilmaydiganlar uchun,, o'lib da bir erta ular asosan avval, yoshi ikki yoshda. " - Doktor Ch. L. Barber.

Otalar va onalar, deb ularning o'ldirganlarga o'z zurriyotimdan, bo'ladi -da, Xudo oldida javob berish kerak qiyomat kunida.

Men agar hayron bo'lmaydi , biz o'qigan nima Hizqiyo 8: 17,18 chekish va tamaki snuffing yomonligidan degan

ma'noni

anglatadi; "Ular shunchaki siz ko'rgan barcha jirkanch ishlarni qilishdan va butun mamlakat bo'ylab zo'ravonlikni tarqatishdan qoniqishmaydi. Yo'q, ular kelib, bu erda ibodatxonaning o'zida qilishlari va meni yanada g'azablantirishi kerak. Mana, ular meni qanday haqorat qilishmoqda? yilda eng haqoratli yo'l mumkin! (a tayangan bir bir qo'yib, soxta Oyin uchun filialini burun). Ular his qiladi, barcha kuch ning mening g'azab. Men ularga ehtiyot qilmaydi yoki ularga biron rahm. Ular qiladi namozni baqirish uchun deb meni baland ular mumkin, lekin men qiladi quloq emas, balki ular. " A Muqaddas Xudo bu nafratlanadi yomon moda amaliyotini, tamaki yomonlik .

Odamlar edi cherkov-sayohat kimni hukm jur'at uchun chekish, cherkov binosida, ayniqsa cherkov xizmat paytida. Balki sizlarga Masih O'zining tanasini xochga mixlanish uchun bergani va tirilib tirilganligi sababli, u bizning tanamizni va qalblarimizni tanladi, Iso orqali barcha gunohlardan tozalanib, Muqaddas Ruhga to'lib, Uning ma'badi bo'lsin. "Sizning tanangiz Muqaddas Ruhning ma'badi ekanligini bilmayapsizmi, u sizda yashaydi va sizga Xudo bergan. Siz o'zingiz emas, Xudoga tegishli emassiz; U sizni narxiga sotib olgan. Shunday qilib, foydalaning tanangiz Xudoning ulug'vorligi uchun. " (1 Korinfliklarga 6: 19-20). "Sin lozim endi ham qoida sizning foni organlari, shuning uchun sizlarga itoat sizning tabiiy istaklarini deb o'zini. Va sizlar ham kerak har qanday taslim qismini o'zingizga uchun gunoh uchun kerak yovuz uchun ishlatiladi maqsadlari. Buning o'rniga, o'zingizni berish uchun, Xudo qilganlar, deb bor olib bor o'limdan hayotga, va butun taslim bo'lish,

Unga kerak ishlatiladigan uchun solih maqsadlari.

" (Rimliklarga 6: 12,13). " Shunday qilib, agar hech kim Xudoning ma'badini barbod, Xudo. Uni halok qiladi Xudoning ma'badi uchun emas, muqaddas va o'zingizni bor Uning ma'badi". (1 Korinfliklarga 3: 16,17).

Nima uchun biz Xudo O'zining ma'badi deb tanlagan narsani, ya'ni tanamizni saqlaymiz, keyin ifloslaymiz?

Tamaki va shayton

A ayrim shahar maslahatchisi, mening bir do'stim, Masih aylanadi va uning taslim etildi hayot uchun Xudo. U xalos bo'ldi -probirkaga lekin bir qul bo'lib qoldi tamaki uchun. U chekishni tashlash uchun qo'lidan kelganicha harakat qildi, ammo bu yovuz istakni engolmadi. Endi va yana u sigaret, otish edi trubka, yuz va tamaki, lekin idorasiga yo'lida quyidagi kuni, u mumkin emas o'tishi birinchi holda do'kon bir sotib yaxshi ta'minotini yana. Hali ham bu begona o'tning qashshoq quli ekanligini ko'proq anglab, u tushkunlikka tushib, umidsizlikka tushib qoldi.

Bir sovuq qish kechki u yolg'iz o'tirardi yilda uning o'tirgan xonaga o'choq oldida o'tirib da isinib uning chekishni trubka. U, bunday juda xijolat his qul uchun uning quvur va shuning uchun tafakkur otib, uni ichiga yana olov. Agar u shunday qilsa, ertasi kuni yangi quvur sotib olish kerakligini anglatishini bilar edi. U o'ylab o'tirdi haqida birdan shaytonni ko'rgan paytda juda hafsala masalada turgan, xonaning burchagida küçümsese va unga kulib, aytish kabi ko'p: "Men sen bog'lab bor, siz! Meni qochib qutula olmaydi" Bu edi, shuning uchun real, deb u yiqilib ustiga, tiz amalga oshirish, barcha so'ng, deb chekish uchun bu iltijo boshqa narsa emas edi Shaytonning qudrati. U qichqirib

yubordi uchun butunlay uchun Xudo yetkazib Shaytonning qulligidan uni. Xudo uni qutqardi va u 34 yil davomida hech qachon chekmadi, keyin u osmonga o'tdi .

Kimdir savol berdi: "Xristian chekishi mumkinmi?" "Yo'q, nasroniy kuyishi kerak va chekmasligi kerak", deb javob

berishdi. A chekishni chiroq bo'lgan bir kambag'al, haqoratli nur. Bizning chiroqlarimiz butun dunyo ko'rishi uchun yonishi kerak! (Matto 5:14 - 16)

A katta kitob

mumkin bo'ladi yozilgan uchun isbotlash yomonlik ning chekish dan , ma'naviy-axloqiy, jismoniy, nuqtai va iqtisodiy jihatdan. Ichkilikbozlik va har qanday kabi, maxsus Sigaret boshqa

gunoh odat, deb bir xudbin orzu. Bu boshqalarga, majbur bolalarni , shu jumladan, qadrlayman yangi havo, uchun nafas qo'pollikdan, tutayotgan , havo emas, balki bir tutun gapirish u haqida harakat Kashanda tarqaladi qaerda.

Yetkazib berish

Rimliklarga 7: 15-25 dagi haqiqat har qanday shakldagi tamaki qullariga ham tegishli : " Men nima qilishni xohlamasam, shuncha baxtsiz odamman! Kim meni bu tanadan qutqaradi meni o'limga. "? Iso har qul, har bir yomon istak, qullik har shaklida bizni xalos qilish uchun kelgan va bizni shohlar qildi va ruhoniylar Uning Shohligi. Masih kelib ega qilish bizga yangi jonzotlar, bilan toza lablari va toza qalblariga. .

ifloslanmoqda osmonni kiradi, deb hech narsa jismoniy o'lim bizni xalos emas iflos dan , odatlar uchun o'tgan yilda bobda Muqaddas Kitobda e'lon deb: "Kimki bo'lgan iflos iflos bo'lish borish kerak." (Vahiy 22:11).

Isoga hayotingizni topshiring, shunda U sizni ozod qiladi; "Agar O'g'il sizni ozod qilsa, demak siz haqiqatan ham ozod bo'lasiz." (Yuhanno 8:36). Agar g'alaba qozonish mumkin emas, agar Masih orqali o'zingiz, sinash va olish bilan aloqada bo'lgan xudojo'y vaziri, yoki har qanday haqiqiy, ma'naviy imon va ibodat qilish mumkin Xudoning bola sizga ko'ra Mark 16: 17,18 va Yoqub 5: 14- 20 ; Rimliklarga 6: 11-14; 8: 1-2.

"Iblisga qarshi turing, shunda u sizdan qochib ketadi." (Yoqub 4: 7). Muqaddas Ruhning haqiqiy oloviga to'lib-toshganingizda , chekilgan qulni ozod qilasiz . Keyin siz hayotdan to'liq zavqlanasiz (Yuhanno 10:10) va quvonch bilan kuylashingiz mumkin:

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga minnatdorchilik bildirmoqchimiz va ibodatlarimizda sizni yanada ko'proq eslashimiz kerak. 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga oid adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun biz bilan bog'laning :

INSONNING QALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)